РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛОПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении на должность главы Администрации

Лопанского сельского поселения

Принято Собранием депутатов                                                               Протокол №12

Лопанского сельского поселения      « 07  » октября 2021 года

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 20 Областного закона Ростовской области от 28.12.2005 года

№ 436 «О местном самоуправлении в Ростовской области», статьей 30 Устава

муниципального образования «Лопанское сельское поселение», решением Собрания

депутатов Лопанского сельского поселения от 27.08.2021 г. №16 «О порядке

проведения конкурса на должность главы Администрации Лопанского сельского

поселения» и на основании результатов конкурса на замещение должности главы

Администрации Лопанского сельского (протокол заседания комиссии по проведению

конкурса на замещение должности главы Администрации Лопанского сельского от 29

сентября 2021 года), Собрание депутатов Лопанского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить на должность главы Администрации Лопанского сельского

поселения по контракту Качарову Маргариту Владимировну с 8 октября 2021 года.

2.   Поручить председателю Собрания депутатов – главе Лопанского сельского

поселения Бреславской Марине Вячеславовне не позднее 7 октября 2021 года

заключить с Качаровой Маргаритой Владимировной контракт на срок полномочий

Собрания депутатов Лопанского сельского поселения, принявшего решение о

назначении лица на должность главы Администрации Лопанского сельского

поселения (до дня начала работы Собрания депутатов Лопанского сельского

поселения нового созыва), но не менее, чем на два года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликования (обнародованию).

Председатель Собрания

депутатов-глава Лопанского

сельского поселения

                        М.В.Бреславская

с. Лопанка

«07» октября 2021 года

           № 26